
URZĄD MIASTA I GMINY JARACZEWO 

63-233 Jaraczewo 

ul. Jarocińska 1 

tel. +48 62 747 41 02 

+48 62 740 80 02 

tel./fax  +48 62 747 31 02 

 

 

 

 

 

 

 

www.jaraczewo.pl 
e-mail: ug@jaraczewo.pl 
 

 
P-zp.271.01.03.2022                                                                           Jaraczewo, dnia 5 maja 2022 r. 

 
 

Informacja o wyborze oferty najkorzystniejszej 
oraz o wykluczeniu wykonawców i odrzuceniu ofert 

 
Dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego nr P-zp.271.01.03.2022 w trybie 
podstawowym zgodnie z art. 275 ust. 1 PZP na „Dostawa sprzętu komputerowego w ramach 
programu „Wsparcie dzieci z rodzin pegeerowskich w rozwoju cyfrowym - Granty PPGR”’. 
Zgodnie z art. 253 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U.         
z 2021 r. poz. 1129 ze zm.; zwana dalej: PZP), Zamawiający informuje równocześnie wszystkich 
Wykonawców o:  
 
I. WYBORZE OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ: 
Wyboru najkorzystniejszej oferty dokonano na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w pkt XX 
SWZ. 
 
Wybrana została: 
 
Dla części I oferta nr 5, złożona przez  
Wykonawcę: 
FHU Horyzont Krzysztof Lech 
ul. 11 Listopada 21 
38-300 Gorlice 
Cena brutto ogółem: 607 620,00 zł 
Okres gwarancji: 36 miesięcy 
 
Dla części II oferta nr 4, złożona przez  
Wykonawcę: 
Nbit Jarosław Jenczmionka sp. z o.o. 
ul. Plebańska 3/8 
44-100 Gliwice 
Cena brutto ogółem: 139 826,40zł 
Okres gwarancji: 36 miesięcy 
 
Dla część III oferta nr 2, złożona przez 
Wykonawcę: 
Grupa E Sp. z o.o. 
ul. Piwna 32 
43-100 Tychy 
Cena brutto ogółem: 18 794,40 zł 
Okres gwarancji: 36 miesięcy 
 
 

http://www.jaraczewo.gov.pl/


 

L.p. Firma 

część I 
punkty 
cena 

część II 
punkty 
cena 

część III 
punkty 
cena 

punkty - 
gwarancja 
część I 

punkty - 
gwarancja 
część II 

punkty - 
gwarancja 
część III 

Suma 
punktów 
część I 

Suma 
punktów 
część II 

Suma 
punktów 
część III 

1 

ALLTECH 
Spółka 
Jawna Z. 
Pająk, A. 
Pająk 
Spółdzielcza 
33, 
09-407 
Płock n/d n/d 53,12 n/d n/d 40,00 n/d n/d 93,12 

2 

Grupa E Sp. 
z o.o. 
ul. Piwna 32 
43-100 
Tychy 59,58 50,04 60,00 40,00 40,00 40,00 99,58 90,04 100,00 

3 

CEZAR 
Cezary 
Machnio  
i Piotr 
Gębka Sp. z 
o.o. 
ul. Wolność 
8 lok. 4 
26-600 
Radom Oferta odrzucona na podstawie art. 226 ust. 1 pkt. 2 lit. c ustawy PZP  

4 

Nbit 
Jarosław 
Jenczmionka 
sp. z o.o. 
ul. 
Plebańska 
3/8, 44-100 
Gliwice 59,11 60,00 56,38 40,00 40,00 26,67 99,11 100,00 83,05 

5 

FHU 
Horyzont 
Krzysztof 
Lech 
ul. 11 
Listopada 21 
38-300 
Gorlice 60,00 n/d n/d 40,00 n/d n/d 100,00 n/d n/d 

 
Uzasadnienie wyboru najkorzystniejszej oferty: 
Dla części I  
FHU Horyzont Krzysztof Lech 
ul. 11 Listopada 21 
38-300 Gorlice 
 



Dla części II  
Nbit Jarosław Jenczmionka sp. z o.o. 
ul. Plebańska 3/8 
44-100 Gliwice 
 
Dla część III  
Grupa E Sp. z o.o. 
ul. Piwna 32 
43-100 Tychy 
 
spełniły wszystkie warunki wymagane przez Zamawiającego określone w SWZ i uzyskały największą 
liczbę punktów w poszczególnych częściach, na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w pkt.  XX 
SWZ. 
 
II. WYKONAWCY, KTÓRYCH OFERTY ZOSTAŁY ODRZUCONE: 
 
W niniejszym postepowaniu odrzucono ofertę nr 3  
CEZAR Cezary Machnio  
i Piotr Gębka Sp. z o.o. 
ul. Wolność 8 lok. 4 
26-600 Radom 
na podstawie  art. 226 ust. 1 pkt. 2 lit. c ustawy PZP. 
 
Zamawiający działając na podstawie art. 107 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo 
zamówień publicznych (zwana dalej: PZP), w związku z przewidzeniem takiej możliwości                             
w dokumentach zamówienia (w pkt 5.9 ogłoszenia o zamówieniu nr 2022/BZP 00110958/01 z dnia 
2022-04-05), wezwał w dn. 21.04.2022r. Wykonawcę do złożenia przedmiotowego środka 
dowodowego, wskazanego w pkt 5.10 ogłoszenia o zamówieniu nr 2022/BZP 00110958/01 z dnia 
2022-04-05. 
Wykonawca nie złożył ww. przedmiotowych środków dowodowych w wyznaczonym terminie do dnia 25 
kwietnia 2022rm, w związku z powyższym oferta została odrzucona. 
 
 
Umowy z wybranymi Wykonawcami zostaną zawarte na podstawie art. 308 ust. 2 ustawy PZP. 
 
Jednocześnie Zamawiający informuje, że wobec czynności Zamawiającego przysługują Wykonawcom 
oraz innym podmiotom wskazanym w art. 505 PZP, środki ochrony prawnej w terminach i zgodnie                   
z zasadami określonymi w Dziale IX PZP. 
 
 
 
 

 

................................................................ 
(podpis Kierownika Zamawiającego lub osoby upoważnionej) 

 


		2022-05-05T11:28:34+0200




